
DoDATEK
ke smlouvě o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny pro

společ nost

Mateřská š kola Sluní č ko Praha 9 - Č erný Most, Gen.
Janouš ka 1005

i.r



Dodatek ke OP: 35107ll275

Smluvní  strany

Praž ská energetika, a.s.

se sí dlem: Praha l0. Na Hroudě l492l4, PSČ  l00 05

zástupce: 
IČ : 60193913

DIČ : 
OR: Městský soud v Praze, oddí l B, vlož ka2405
bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.

č í slo ú č tu: 17532513/0300

registrač ní  ěí slo:  ID RÚT 116

(dále jen "dodavatel")

a

Mateřská š kola Sluní č ko Praha 9 - Č erný Mosto Gen. Janouš ka 1005

se sí dlem: Praha 9 - Č erný Most, Gen. Janouš ka 1005, PSČ  19800

zástupce: 
IČ : 70884471

bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

č í slo ú č tu: 28339081/0100

(dále jen,,odběratel")

uzavirají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tento Dodatek ke Smlouvě o sdruž ených

služ bách dodávky elektřiny k odběrným mí stů m, které  jsou specifikovány pří lohou č . l,
(dále jen,,Smlouvy"), jak následuje:

Praž ská energetika, a. s., sekce Prodej
Na Hroudě l492l4, l00 05 Praha l 0

Zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze. oddil B, vlož ka č í slo 2405

Bankovní  spo.ieni:  č SoĚ praha, č . ú č tu: l75325l3/o:oó, Ič :  60l939l3, Dlč :



Dodatek ke OP: 3510711275

Předmětem tohoto Dodatku je ú prava Smluv takto:

l) Smluvní  strany se dohodly na změně ceny silové  elektřiny pro odběmá mí sta dle
jednotlivých smluv specifikovaných pří lohou č . l s platnosií  Óa or , 0l. 20l9 do 3l.
12.2019 takto:

I . pŘnnuĚT DoDATKu

Jednotarif
TDDI  - sazba COld" CO2d CO3d

polož ka tarifu iednotka cena í Kč )
silová elektřina vT MWh l 595
stálý plat za odběrné  mí sto měsí c 75

Dvoutarif
TDD2 - sazba 5d, C56dC26d,C27d, C35d, TDD3 - sazba C45d. C5

polož ka tarifu iednotka cena (Kč )
silová elektřina vT MWh l595
silová elektřina NT MWh l 595
stálý plat za odběrné  mí sto meSlc ,75

Regulované  ceny jsou stanoveny ve výš i podle platné ho cenové ho rozhodnutí  ERÚ.
Cena neobsahuje daň z přidané  hodnoty a daň z elektřiny. K uvedené  ceně bude
PřiPoČ Í távana daň z přidané  hodnoty a daň z elektřiny póat" zvláš tní ho právní ho
předpisu,

Platnost jednotlivých smluv seuzavirána dobu urč itou do 31 . t2.20lg. "V pří padě,
Že Žádná ze smluvní ch stran pí semně neoznámí  druhé  smluvní  straně nelpoia8; i :o
dnŮ Před uplynutí m sjednané  doby, ž e na ukonč ení  smlouvy trvá, prÓ-dluž uje se
smlouva vŽdY o l2 měsí ců . V pří padě prodlouž ení  doby trvání  smlouvy se stanoví
nová cena za dodávku elektřiny ve výš i ceny za dodávku elektřiny uvedené  pRE
Pro Přiznanou distribuč ní  sazbu ve standardní m ú ěinné m cení ku elektřiny pRE
PROUD KLASIK. Cení k je zveřejněn na internetových stránkách PRE, PRE má
právo měnit cenu stanovenou v cení ku PRE. Úprava ceny bude provedena
aktualizací  cení ku PRE, který musi být zveřejněn na stránkách pRE v sí ti
INTERNET minimálně 30 dní  před termí nem ú č innosti nových cen.

I I . zÁvĚnnč xÁ usTANovENí

Ostatní  ujednání  Smluv zttstávají beze změny,

Schváleno usnesení m RMČ  Praha 14 ě. 652 ze dne 25. l0.20l8.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v tomto dodatku nepovaž ují  za
obchodní  tajemství  ve smyslu obč anské ho zákoní ku a udělují  souhlas k jejich už ití
a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

2)

3)

4)

5)

t\

Praž ská energetika, a. s., sekce Prodej
Na Hroudě l492l4. l00 05 Praha l0
Zapsaná v obchodnim rejstří ku vedené nt Městskýnr soudeni v Praze, oddí l B, vlož ka č í slo 2405
Bankovní  spojení :  Č SoB Praha, č . ú č tu:  l75325l3/0:0o, tČ : 60193913



6)

Dodatek ke OP: 3510711275

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) shodných stejnopisech, z nichž kaž dý má

stejnou závaznost. Odběratel obdrž í  1 stejnopis, dodavateljeden stejnopis.

Tento Dodatek lze měnit pouze pí semnou formou. Jaké koliv opravy v textu

dodatku platí  jen, byly-li parafovány oběma smluvní mi stranami.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a

ú č innosti dnem 01.0l .2019.

V souladu se zákonem č .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkáclr ú č innosti

některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru sntluv, berou tí mto

smluvní  strany na vědomí , ž e tento Dodatek bude uveřejněn v Registru smluv.

Smluvní  strany potvrzují , ž e si dodatek před jeho podpisem přeč etly až e vyjadřuje

jejich svobodnou a pravou vů li.

V Praze, dne 1 0 -1Z-2018 V Praze, dne

za odběratele

L e Lolq

7)

8)

9)

ředitelkaedoucí  sekce Prodej

I
I

l

h
l]

Praž ská energetika, a. s., sekce Prodej
Na Hroudě 1492/4,100 05 Praha l0
Zaosaná v obchodní m reistřiku veclené m Městským sot| denr v Praze, oddí l B, vlož ka č islo 2405

Bankovni spo.ieni:  Č SoĚ Praha. č . ú č tu:  l75325l3/oloo. tČ : 60l939l3. 



(D
O
(§
N

(ť
oI
l.r

(§

ov

Nd

o
F

N
: ))

!
F

)o

6
6

E

t

zz

N

O

o

J-
r,

o

o

í

1í )
c!

n

6
llJÉ
lL

6
o

Ý
oc
o
L

í L

§
lÍ )oo
o

.!a,o
J
oc
(§

-o
.o
L
0)c
0)o

z
L!

5a
=o-

d

É
o

í )

@Ý
o)
(f)

Ýo
@

(ť
oI
l.r

.(§

o
Ja

\ n

(B

> U))
o
CB

6)

+ J
C)
o
a
.X
tr
o

,L)

I

O\

(§
!

o
.y
x.))

a
Cť

o
.\ 4
> a
.(B
J4

(r)
)Lr
O
+ )
(B

a
ó

O
'> ,
E

)6j)

_o
!
o

(§

N
(.)
ó

I

,cj
(§

o
> sr

\ .


